

犬 ペットシッター料金表(60分)

一緒に散歩できるのは小型犬/中型犬 2匹までです。
3匹以上の場合はご相談ください。

通常コース(60分) 散歩あり	平日料金	追加1匹毎
小型犬(10kg未満)	3,300円	1,000円
中型犬(25kg未満)	3,600円	1,200円
大型犬(35kg未満)	4,000円	1,400円
超大型犬(35kg以上)	4,500円	1,600円
通常コース(60分) 散歩あり	土日祝日料金 (10%増)	追加1匹毎
小型犬(10kg未満)	3,600円	1,100円
中型犬(25kg未満)	3,900円	1,300円
大型犬(35kg未満)	4,400円	1,500円
超大型犬(35kg以上)	4,900円	1,700円
通常コース(60分) 散歩あり	繁忙期料金 (20%増)	追加1匹毎
小型犬(10kg未満)	3,900円	1,200円
中型犬(25kg未満)	4,300円	1,400円
大型犬(35kg未満)	4,800円	1,600円
超大型犬(35kg以上)	5,400円	1,900円

